

**Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 562019 – „Stavební úpravy kulturního domu
– přístavba vstupu, vstupní rampy a schodiště“**

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů a předpisů souvisejících.

I. Smluvní strany

- 1.1** Objednatel: **Město Nýrsko**
Adresa: **Náměstí 122, 340 22 Nýrsko**
Zástupce pro věci smluvní: **Ing. Miloslav Rubáš, starosta města**
IČO: **0025592**
Bank.spojení: **Komerční banka, a.s.**
číslo účtu: **1322351/0100**
Tel.: **+420 376 555 611**
- 1.2** Zhotovitel: **Lesní stavby, s.r.o.**
Adresa: **Palackého 764, 340 22 Nýrsko**
Zástupce pro věci smluvní: **p. Václav Svoboda, jednatel**
Zástupce pro věci technické: **p. Martin Mundl, vedoucí provozu PS**
IČO: **64834042**
DIČ: **CZ64834042**
Bank.spojení: **KB, a.s.**
číslo účtu: **9796140287/0100**
Tel.: **+420 376 571 106 ***
Firma zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni, oddíl C, vložka 7565.

Na základě požadavků ze strany objednatele stavebních prací se smlouva o dílo č. 562019 mění a doplňuje takto:

II. Cena za dílo

Na základě požadavků ze strany objednatele stavebních prací se cena z SOD mění dle přílohy.

Nová cena:

Cena bez DPH	2 889 227,- Kč
DPH 21%	606 738,- Kč
Cena včetně DPH	3 495 964,- Kč

III. Čas plnění, lhůty

Z důvodu navýšení stavebních prací ze strany objednatele se mění termín dokončení díla.

Dokončení díla: 15.5.2020.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 výtisky.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 562019 zůstávají v platnosti.

V Nýrsku dne 16.12.2019

V Nýrsku, dne 13.12.2019

LS **LESNÍ STAVBY, s.r.o.** ③
Palackého 764, 340 22 Nýrsko
tel.: 376 571 106, fax: 376 572 280
IČO: 648 34 042, DIČ: CZ64834042
registrace dne 26. 3. 1996 u Krajského soudu
v Plzni, oddíl C, vložka 7565



MĚSTO NÝRSKO
340 22 NÝRSKO
okres Klatovy

.....
Ing. Miloslav Rubáš, starosta



.....
p. Václav Svoboda, jednatel

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 562019
Název zakázky: Úprava vstupu v 1.NP KD v Nýrsku
Klasifikace: LS - PS Pozemní stavby
Fáze zakázky: Realizace
Zadavatel rozpočtu: Lesní stavby,s.r.o.
Komentář zakázky:

Verze zakázky: Smlouva o dílo
Komentář verze: Dopočtena na terase tepelná izolace stěn z XPS výšky 300 mm
vč oplechování.

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	2 889 227	606 738	3 495 964

Celkem bez DPH: 2 889 227 CZK
Celkem s DPH: 3 495 964 CZK

Rekapitulace dodatků

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
A_00: Základní rozpočet	1 115 000	234 150	1 349 150
A_01: Zateplení vstupu	195 781	41 114	236 895
A_02: Střecha	363 856	76 410	440 266
A_03: Zádveří	75 613	15 879	91 492
A_04: Elektro	12 810	2 690	15 500
A_05: Venkovní úpravy	186 940	39 257	226 197
D_01: Změny v zateplení vstupu	54 727	11 493	66 220
D_02: Změny v zastřešení	475 501	99 855	575 356
D_03: Změny v zádveří	87 780	18 434	106 214
D_04: Změny v elektroinstalaci	10 800	2 268	13 068
D_05: Změny v rampě a venkovních úpravách	310 419	65 188	375 607
	2 889 227	606 738	3 495 964

Rekapitulace - dodatky / objekty / oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
A_00: Základní rozpočet	1 115 000	234 150	1 349 150
SO_01: Přístavba vstupu, vstupní rampy a schodiště	1 115 000	234 150	1 349 150
001: Zemní práce	40 385	8 481	48 865
002: Zakládání	60 142	12 630	72 772
003: Svislé a kompletní konstrukce	19 379	4 070	23 449
004: Vodorovné konstrukce	7 005	1 471	8 476
005: Komunikace pozemní	28 440	5 972	34 413
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	259 911	54 581	314 492
0094: Lešení	3 088	648	3 737
0096: Bourací práce	74 130	15 567	89 697
712: Povlakové krytiny	74 008	15 542	89 549
713: Izolace tepelné	73 281	15 389	88 670
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 054	641	3 695
741: Elektroinstalace - silnoproud	23 400	4 914	28 314
762: Konstrukce tesařské	61 886	12 996	74 882
764: Konstrukce klempířské	34 141	7 170	41 310
767: Konstrukce zámečnické	140 446	29 494	169 939
771: Podlahy z dlaždic	61 019	12 814	73 833
784: Dokončovací práce - malby a tapety	4 273	897	5 170
997: Přesun sutě	77 672	16 311	93 984
998: Přesun hmot	30 311	6 365	36 676
VRN3: Zařízení staveniště	25 000	5 250	30 250
VRN4: Inženýrská činnost	10 000	2 100	12 100
VRN7: Provozní vlivy	4 031	847	4 878
A_01: Zateplení vstupu	195 781	41 114	236 895
SO_01: Přístavba vstupu, vstupní rampy a schodiště	195 781	41 114	236 895
001: Zemní práce	3 298	693	3 991
0061: Úpravy povrchů vnitřní	2 148	451	2 599
0062: Úpravy povrchů vnější	167 771	35 232	203 003
0094: Lešení	1 823	383	2 206
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	7 596	1 595	9 191
0096: Bourací práce	3 367	707	4 074
764: Konstrukce klempířské	1 221	256	1 478
766: Konstrukce truhlářské	2 166	455	2 621
997: Přesun sutě	2 009	422	2 431

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
	998: Přesun hmot	4 381	920	5 301
A_02: Střecha				
	SO_01: Přístavba vstupu, vstupní rampy a schodiště	363 856	76 410	440 266
	0062: Úpravy povrchů vnější	363 856	76 410	440 266
	0063: Podlahy a podlahové konstrukce	52 964	11 122	64 086
	0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	36 802	7 728	44 531
	0096: Bourací práce	2 867	602	3 470
	712: Povlakové krytiny	11 512	2 418	13 930
	762: Konstrukce tesařské	42 839	8 996	51 835
	764: Konstrukce klempířské	25 162	5 284	30 447
	767: Konstrukce zámečnické	42 320	8 887	51 207
	997: Přesun sutě	130 278	27 358	157 636
	998: Přesun hmot	7 138	1 499	8 636
		11 974	2 515	14 489
A_03: Zádveří				
	SO_01: Přístavba vstupu, vstupní rampy a schodiště	75 613	15 879	91 492
	003: Svislé a kompletní konstrukce	75 613	15 879	91 492
	0061: Úpravy povrchů vnitřní	7 010	1 472	8 482
	0094: Lešení	7 669	1 610	9 279
	0096: Bourací práce	1 012	213	1 224
	730: Ústřední vytápění	1 831	385	2 216
	763: Konstrukce montované	12 055	2 532	14 587
	766: Konstrukce truhlářské	11 860	2 491	14 350
	771: Podlahy z dlaždic	23 646	4 966	28 612
	783: Nátěry	5 603	1 177	6 780
	997: Přesun sutě	360	76	436
	998: Přesun hmot	291	61	352
		4 277	898	5 175
A_04: Elektro				
	SO_01: Přístavba vstupu, vstupní rampy a schodiště	12 810	2 690	15 500
	741: Elektroinstalace - silnoproud	12 810	2 690	15 500
		12 810	2 690	15 500
A_05: Venkovní úpravy				
	SO_01: Přístavba vstupu, vstupní rampy a schodiště	186 940	39 257	226 197
	001: Zemní práce	186 940	39 257	226 197
	005: Komunikace pozemní	1 067	224	1 291
	009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 328	3 009	17 337
	0096: Bourací práce	6 378	1 339	7 717
	767: Konstrukce zámečnické	7 515	1 578	9 093
		16 492	3 463	19 955

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
	771: Podlahy z dlaždic	- 40 787	- 8 565	- 49 352
	772: Podlahy z kamene	178 342	37 452	215 793
	998: Přesun hmot	3 606	757	4 364
D_01: Změny v zateplení vstupu		54 727	11 493	66 220
	SO_01: Přístavba vstupu, vstupní rampy a schodiště	54 727	11 493	66 220
	001: Zemní práce	825	173	998
	0062: Úpravy povrchů vnější	33 027	6 936	39 963
	0094: Lešení	218	46	264
	0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	16 500	3 465	19 965
	0096: Bourací práce	686	144	830
	764: Konstrukce klempířské	872	183	1 055
	997: Přesun sutě	372	78	450
	998: Přesun hmot	2 227	468	2 695
D_02: Změny v zastřešení		475 501	99 855	575 356
	SO_01: Přístavba vstupu, vstupní rampy a schodiště	475 501	99 855	575 356
	003: Svislé a kompletní konstrukce	3 992	838	4 831
	004: Vodorovné konstrukce	118 246	24 832	143 077
	006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	150 720	31 651	182 372
	0062: Úpravy povrchů vnější	42 323	8 888	51 211
	009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 564	538	3 103
	0094: Lešení	1 010	212	1 222
	0096: Bourací práce	6 194	1 301	7 495
	712: Pvlakové krytiny	29 038	6 098	35 136
	713: Izolace tepelné	31 838	6 686	38 524
	721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 053	641	3 694
	762: Konstrukce tesařské	- 30 912	- 6 492	- 37 404
	764: Konstrukce klempířské	22 613	4 749	27 362
	767: Konstrukce zámečnické	57 785	12 135	69 920
	783: Nátěry	3 089	649	3 737
	997: Přesun sutě	2 952	620	3 571
	998: Přesun hmot	30 995	6 509	37 504
D_03: Změny v zádveří		87 780	18 434	106 214
	SO_01: Přístavba vstupu, vstupní rampy a schodiště	87 780	18 434	106 214
	003: Svislé a kompletní konstrukce	2 804	589	3 393
	006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 675	3 922	22 596
	0096: Bourací práce	12 089	2 539	14 628

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
	711: Izolace proti vodě			
	763: Konstrukce montované	7 367	1 547	8 914
	767: Konstrukce zámečnické	18 051	3 791	21 842
	771: Podlahy z dlaždic	- 9 459	- 1 986	- 11 445
	997: Přesun sutě	10 737	2 255	12 992
	998: Přesun hmot	10 920	2 293	13 213
D_04: Změny v elektroinstalaci		16 596	3 485	20 081
	SO_01: Přístavba vstupu, vstupní rampy a schodiště	10 800	2 268	13 068
	741: Elektroinstalace - silnoproud	10 800	2 268	13 068
D_05: Změny v rampě a venkovních úpravách		10 800	2 268	13 068
	SO_01: Přístavba vstupu, vstupní rampy a schodiště	310 419	65 188	375 607
	001: Zemní práce	310 419	65 188	375 607
	002: Zakládání	30 045	6 309	36 355
	005: Komunikace pozemní	43 996	9 239	53 235
	006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 649	1 396	8 046
	008: Trubní vedení	61 038	12 818	73 856
	0096: Bourací práce	5 254	1 103	6 357
	711: Izolace proti vodě	7 598	1 596	9 194
	767: Konstrukce zámečnické	14 145	2 970	17 115
	772: Podlahy z kamene	49 829	10 464	60 293
	998: Přesun hmot	69 770	14 652	84 421
		22 096	4 640	26 736
		2 889 227	606 738	3 495 964

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							1 115 000
SO_01: Přístavba vstupu, vstupní rampy a schody							1 115 000
001: Zemní práce							40 385
1	SP	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině tř. 3 objem do 100 m3	m3	6,250	160,70	1 004
2	SP	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v homině tř. 1 až 3	m3	3,130	33,10	104
3	SP	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	13,840	744,20	10 300
4	SP	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3	m3	6,920	211,00	1 460
5	SP	133201101	Hloubení šachet v homině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,230	1 003,20	231
6	SP	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v homině tř. 3	m3	0,120	155,80	19
7	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	20,210	246,10	4 974
8	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	262,730	19,00	4 992
9	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	20,210	16,10	325
10	SUB	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	40,420	420,00	16 976
002: Zakládání							60 142
11	SP	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo tratí vodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	2,780	1 005,20	2 794
12	SP	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	41,700	31,90	1 330
13	H	69311035	geotextilie separační, filtrační	m2	47,960	28,90	1 386
14	SP	212755214	Tratě vodů z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	27,800	53,60	1 490
15	SP	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	13,840	2 408,20	33 329
16	SP	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,230	2 408,20	554
17	SP	279113145	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	10,310	1 567,40	16 160
18	SP	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,080	38 727,00	3 098
003: Svislé a kompletní konstrukce							19 379
19	SP	348273121	Sloupek 400x400 mm z betonových tvarovek hladkých přírodních včetně výplně betonem	m	14,000	924,90	12 949
20	SP	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	0,150	42 872,50	6 431
004: Vodorovné konstrukce							7 005
21	SP	434312141	Schody z betonu prostého	m	7,200	753,50	5 425
22	SP	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	2,040	637,90	1 301
23	SP	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	2,040	136,50	278
005: Komunikace pozemní							28 440
24	SP	564801112	Podklad ze štěrku dle ŠD tl 40 mm	m2	25,000	42,60	1 065
25	SP	564851115	Podklad ze štěrku dle ŠD tl 190 mm	m2	25,000	139,90	3 498
26	SP	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	25,000	338,40	8 460
27	H	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	27,500	218,00	5 995
28	SP	637121114	Okapový chodník z kačírku tl 250 mm s udusáním	m2	3,200	523,20	1 674
29	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,600	249,00	4 382

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
30	H	59217003	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	18,480	62,00	1 146
31	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,700	3 171,80	2 220
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							259 911
32	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	12,840	682,00	8 757
33	SP	621271001	Montáž odvětrávané fasády podhledů nýtováním na dřevěný rošt bez tepelné izolace	m2	42,790	1 900,20	81 310
34	H	59155104	deska cementovláknitá fasádní probarvená tl 8mm	m2	53,490	1 390,00	74 351
35	SP	622271001	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na dřevěný rošt bez tepelné izolace	m2	19,330	1 579,80	30 538
36	H	59155104	deska cementovláknitá fasádní probarvená tl 8mm	m2	24,160	1 390,00	33 582
37	SP	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	4,370	3 527,90	15 417
38	SP	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,370	160,30	701
39	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,200	33 203,50	6 641
40	SP	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	4,820	1 787,40	8 615
0094: Lešení							3 088
41	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	55,540	55,60	3 088
0096: Bourací práce							74 130
42	SP	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	40,220	94,80	3 813
43	SP	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	40,220	63,40	2 550
44	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	7,320	62,40	457
45	SP	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	17,600	44,40	781
46	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,360	2 130,90	9 291
47	SP	963022819	Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	23,600	111,50	2 631
48	SP	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	4,010	2 146,80	8 609
49	SP	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	11,310	3 322,50	37 577
50	SP	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	30,870	76,60	2 365
51	SP	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	26,880	225,30	6 056
712: Povlakové krytiny							74 008
57	SUB	712361703	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou v plné ploše	m2	98,670	348,00	34 337
58	SUB	28322000	fólie hydroizolační střešní mPVC tl 2,0mm šedá	m2	113,470	330,00	37 445
59	SP	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	717,820	3,10	2 225
713: Izolace tepelné							73 281
60	SUB	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	98,670	132,00	13 024
61	SUB	28376385	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch m3 (spádové klíny)	m3	15,100	3 900,00	58 890
62	SP	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	719,140	1,90	1 366
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							3 054
63	SUB	721233112	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110	kus	1,000	3 000,00	3 000

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
64	SP	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	30,000	1,80	54
741: Elektroinstalace - silnoproud							23 400
65	SUB	741100	Úprava světel	Kč	1,000	14 400,00	14 400
66	SUB	741200	Úprava elektroinstalace v zádveři	Kč	1,000	9 000,00	9 000
762: Konstrukce tesařské							61 886
67	SUB	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	21,000	180,00	3 780
68	SUB	762100	Dodávka trámových botek	kus	21,000	60,00	1 260
69	SUB	762332131	Montáž vázaných kcl krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	46,200	174,00	8 039
70	SUB	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,300	9 000,00	2 700
71	SUB	762332132	Montáž vázaných kcl krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	16,980	222,00	3 770
72	SUB	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,400	9 600,00	3 840
73	SUB	762341026	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	42,950	492,00	21 131
74	SUB	762341270	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na sraz (vodovzdorná - překližka)	m2	29,720	120,00	3 566
75	SUB	60623488	překližka vodovzdorná smrk 1250x2500mm tl 12mm jakost II.	m2	32,690	252,00	8 238
76	SUB	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,000	1 140,00	2 280
77	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	586,040	5,60	3 282
764: Konstrukce klempířské							34 141
78	SP	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	78,300	135,60	10 617
79	SUB	764011624	Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 200 mm	m	21,100	408,00	8 609
80	SUB	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	25,820	330,00	8 521
81	SUB	764518622	Swody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	8,000	732,00	5 856
82	SP	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	336,050	1,60	538
767: Konstrukce zámečnické							140 446
83	SUB	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	18,200	249,60	4 543
84	SUB	553100R	dodávka zábradlí, pozinkované, výška 900 mm, madlo pr. 50 mm	m	18,200	3 900,00	70 980
85	SP	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	14,500	200,40	2 906
86	B	553400R	Montáž a dodávka gumové rohože 2400x1400 mm	kus	1,000	20 698,60	20 699
87	B	553500R	Montáž a dodávka kobercové čistící zóny 4850x3060 mm	kus	1,000	25 571,50	25 572
88	B	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	1,050	459,20	482
89	H	69752002	rohož vstupní provedení hliník extra 27 mm	m2	1,050	12 173,00	12 782
90	SUB	767640224	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s pevným bočním dílem a nadsvětlikem	kus	1,000	-	-
91	SUB	553200R	Vnitřní elektrické automatické dveře 2100x2200 mm, celkový rozměr otvoru 5255x2860 mm ozn. D2	kus	1,000	-	-
92	SUB	767641114	Montáž automatických dveří linerálních v do 2,2 m š do 3,5 m	kus	1,000	-	-

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
93	SUB	553300R	Vstupní dveře hliníkové dvoukřídlé, barva šedá RAL 7030, polomatné zasklení čiré bezpečnostním sklem, - ozn D1	kus	1,000	-	-
94	SP	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1 379,620	1,80	2 483
771: Podlahy z dlaždic							61 019
95	SUB	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	43,720	48,00	2 099
96	SUB	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	6,300	372,00	2 344
97	SUB	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	6,300	180,00	1 134
98	SUB	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	8,560	240,00	2 054
99	SUB	771474132	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	7,560	282,00	2 132
100	SUB	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	18,190	420,00	7 640
101	SUB	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12 ks/m2	m2	25,490	330,00	8 412
102	SUB	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zařízení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 - ks/m2	m2	29,330	492,00	14 430
103	SUB	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 - do 12 ks/m2	m2	37,770	450,00	16 997
104	SP	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	572,410	6,60	3 778
784: Dokončovací práce - malby a tapety							4 273
105	SUB	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	81,850	15,00	1 228
106	SUB	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	81,850	37,20	3 045
997: Přesun sutě							77 672
52	SP	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	73,770	429,60	31 692
53	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	73,770	236,70	17 461
54	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 622,940	10,30	16 716
55	SP	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového, keramického	t	73,770	160,00	11 803
998: Přesun hmot							30 311
56	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	96,500	314,10	30 311
VRN3: Zařízení staveniště							25 000
107	ON	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	25 000,00	25 000
VRN4: Inženýrská činnost							10 000
108	ON	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	10 000,00	10 000
VRN7: Provozní vlivy							4 031
109	ON	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	4 031,00	4 031

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_01: Zateplení vstupu							195 781
SO_01: Přístavba vstupu, vstupní rampy a schodiště							195 781
001: Zemní práce							3 298
1	SP	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	1,500	744,20	1 116
2	SP	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3	m ³	0,750	211,00	158
3	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m ³	1,500	246,10	369
4	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	19,500	19,00	371
5	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	1,500	16,10	24
6	SUB	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	3,000	420,00	1 260
0061: Úpravy povrchů vnitřní							2 148
7	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m ²	3,150	682,00	2 148
0062: Úpravy povrchů vnější							167 771
8	SP	621131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších podhledů nanášený ručně	m ²	8,930	56,50	505
9	SP	621135011	Vyrovnání podkladu vnějších podhledů tmelem tl do 2 mm	m ²	8,930	171,40	1 531
10	SP	621211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 120 mm	m ²	8,930	815,20	7 280
11	H	28375950	deska EPS 100 fasádní lambda=0,037 tl 100mm	m ²	10,716	148,00	1 586
12	SP	621531021	Tenkovrstvá silikonová zmitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m ²	8,930	323,00	2 884
13	SP	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m ²	23,473	319,70	7 504
14	SP	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m ²	74,308	48,30	3 589
15	SP	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m ²	74,308	147,90	10 990
16	SP	622211031.1	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm s pancéřovou tkaninou a šroubovacími hmoždinkami	m ²	68,488	734,60	50 311
17	H	28375985	deska EPS 100 fasádní lambda=0,037 tl 160mm	m ²	61,408	236,00	14 492
18	H	28376404	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch	m ³	2,777	3 100,00	8 607
19	SP	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	19,400	225,30	4 371
20	H	28376404	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch	m ³	0,525	3 100,00	1 628
21	SP	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m ²	62,328	15,30	954
22	SP	622251201	Příplatek k cenám za stěrkování kontaktního zateplení za použití disperzní armovací hmoty	m ²	68,488	132,00	9 040
23	SP	622258001	Příplatek k cenám za lepení desek kontaktního zateplení disperzním lepidlem	m ²	68,488	112,00	7 671
24	SP	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	91,600	59,50	5 450
25	H	59051476	lišta začíšťovací s tkaninou	m	19,140	20,40	390
26	H	590514820	lišta rohová s tkaninou	m	41,910	9,50	398
27	H	590514830	lišta nadpražní s tkaninou	m	7,370	27,50	203
28	H	59051512	profil parapetní s tkaninou	m	2,200	36,50	80
29	H	59051516	profil ukončovací s tkaninou	m	30,140	15,00	452

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
30	SP	622531021	Tenkovrstvá silikonová zmitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	74,308	306,90	22 805
31	SP	629991011	Zakrytí výplň otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	16,442	43,90	722
32	SP	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	77,418	55,90	4 328
0094: Lešení							
33	SP	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	25,040	72,80	1 823
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních stav							
34	SP	389381001	Dobetonování konstrukcí	m3	0,240	6 500,70	1 560
35	SP	953961112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	24,000	49,60	1 190
36	SP	953965117	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 190 mm	kus	24,000	87,30	2 095
37	SP	985622211	Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské oceli D do 20 mm se svařovaným spojem	m	6,000	458,40	2 750
0096: Bourací práce							
38	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	2,100	73,50	154
39	SP	967031742	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm	m2	1,500	279,20	419
40	SP	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	18,320	152,50	2 794
764: Konstrukce klempířské							
46	SUB	764226444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	2,100	572,40	1 202
47	SP	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	12,020	1,60	19
766: Konstrukce truhlářské							
48	SUB	766A01-01	Výměna vnitřního parapetu rš do 450 mm	m	2,100	1 020,00	2 142
49	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	21,620	1,10	24
997: Přesun sutě							
41	SP	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,908	429,60	820
42	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,908	236,70	452
43	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41,976	10,30	432
44	SP	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového, keramického	t	1,908	160,00	305
998: Přesun hmot							
45	SP	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,283	1 334,50	4 381

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_02: Střecha							363 856
SO_01: Přístavba vstupu, vstupní rampy a schodů							363 856
0062: Úpravy povrchů vnější							52 964
1	SP	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	6,330	48,30	306
2	SP	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	6,330	147,90	936
3	SP	622211031.1	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm s pancéřovou tkaninou a šroubovacími hmoždinkami	m2	6,330	734,60	4 650
4	H	28376404	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch	m3	1,266	3 100,00	3 925
5	SP	62995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	6,330	55,90	354
6	SP	622271001	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na dřevěný rošt bez tepelné izolace	m2	12,900	1 579,80	20 379
7	H	59155104	deska cementovláknitá fasádní probarvená tl 8mm	m2	16,125	1 390,00	22 414
0063: Podlahy a podlahové konstrukce							36 802
8	SP	636311111	Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 25 mm	m2	50,290	414,70	20 855
9	H	59245320	dlažba plošná betonová 400x400x40-50mm, hladká, přírodní	m2	52,805	302,00	15 947
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních stav							2 867
10	SP	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	61,270	32,00	1 961
11	SP	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	61,270	14,80	907
0096: Bourací práce							11 512
12	SP	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	61,270	24,10	1 477
13	SP	712300843	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	61,270	41,30	2 530
14	SP	963022819	Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	1,500	111,50	167
15	SP	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2	m2	49,050	149,60	7 338
712: Powlakové krytiny							42 839
22	SUB	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	61,270	13,20	809
23	SUB	11163150	lak asfaltový penetrační	kg	18,381	60,00	1 103
24	SUB	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	37,400	54,00	2 020
25	SUB	62851005	pás asfaltový modifikovaný samolepící parotěsný tl. 3 mm na plech a OSB desky	m2	43,010	150,00	6 452
26	SUB	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	61,270	116,40	7 132
27	SUB	62852673	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná tkanina, tl. 40 mm - shora s minerálním jemnozrným posypem, zdola PE fólií	m2	70,460	174,00	12 260
28	SUB	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	93,670	48,00	4 496
29	SUB	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	107,720	36,00	3 878
30	SUB	712941963	Provedení průniků povlakové krytiny vpustí, ventilací a komínů pásy přitavením NAIP	kus	1,000	171,60	172
31	SUB	71294212	dodávka prostup parozábranou s integrovanou bitumenovou manžetou	kus	1,000	1 128,00	1 128
32	SUB	712998202	Montáž bezpečnostního přepadu z PVC do DN 125	kus	1,000	734,40	734
33	SUB	28342773	přepad bezpečnostní PVC atikový DN 125	kus	1,000	1 368,00	1 368

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
34	SP	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	415,510	3,10	1 288
762: Konstrukce tesařské							25 162
35	SUB	762332132	Montáž vázaných kol krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm ²	m	50,000	222,00	11 100
36	SUB	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm ² do dl 6m	m ³	0,500	9 600,00	4 800
37	SUB	762341270	Montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na sraz (vodovzdomá - překližka)	m ²	15,500	120,00	1 860
38	SUB	60623488	překližka vodovzdomá smrk 1250x2500mm tl 12mm jakost II.	m ²	17,000	252,00	4 284
39	SUB	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m ³	1,565	1 140,00	1 784
40	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	238,280	5,60	1 334
764: Konstrukce klempířské							42 320
41	SUB	764214608	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 750 mm	m	25,820	1 320,00	34 082
42	SUB	764311603	Lemování rovných zdí střešních z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	21,100	358,80	7 571
43	SP	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	416,530	1,60	666
767: Konstrukce zámečnické							130 278
44	SUB	767A02-01	D+M proskleného zábradlí	m	15,400	8 310,00	127 974
45	SP	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1 279,740	1,80	2 304
997: Přesun sutě							7 138
16	SP	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	5,318	429,60	2 285
17	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,318	236,70	1 259
18	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	116,996	10,30	1 205
19	SP	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	0,736	2 250,00	1 656
20	SP	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového, keramického	t	4,582	160,00	733
998: Přesun hmot							11 974
21	SP	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	8,973	1 334,50	11 974

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_03: Zádveří							75 613
SO_01: Přístavba vstupu, vstupní rampy a schodiště							75 613
003: Svislé a kompletní konstrukce							7 010
1	SP	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,450	5 123,70	2 306
2	SP	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,990	4 751,40	4 704
0061: Úpravy povrchů vnitřní							7 669
3	SP	612131121	Penetrační nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	23,655	25,00	591
4	SP	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	23,655	123,90	2 931
5	SP	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	2,000	459,20	918
6	SP	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000	1 614,00	3 228
0094: Lešení							1 012
7	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	18,200	55,60	1 012
0096: Bourací práce							1 831
8	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	25,30	51
9	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,655	29,00	686
10	SP	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	5,600	38,30	214
11	SP	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2	m2	1,000	262,00	262
12	SP	968062991	Vybourání vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů stěn	m2	2,000	15,30	31
13	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	367,20	588
730: Ústřední vytápění							12 055
19	SUB	730A03-01	D+M radiátoru vč přívodního potrubí - odhad	soubor	1,000	12 055,00	12 055
763: Konstrukce montované							11 860
20	SUB	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	18,200	642,00	11 684
21	SP	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	116,840	1,50	175
766: Konstrukce truhlářské							23 646
22	SP	764A03-01	D+M dřev vnitř dveří, plné, hladké, foliované, kování klika-klika, FAB - 600x1970 mm	kus	1,000	2 086,60	2 087
23	SP	764A03-02	Demontáž stávající vitríny a zpětná montáž (popis viz níže) - vč obezdění, zamítnutí a napojení na elektro	kus	1,000	4 542,50	4 543
24	H	764A03-03	dodávka jednokřídlé venkovní magnetické vitríny M40 16xA4 / A1300x940 mm, rám stříbrný elox - vč osvětlení LED diodami	kus	2,000	8 380,00	16 760
25	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	233,890	1,10	257
771: Podlahy z dlaždic							5 603
26	SUB	771A03-01	D+M ukončující lišty dlažby ve vstupních dveřích	m	7,300	720,00	5 256
27	SP	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	52,560	6,60	347
783: Nátěry							360
28	SUB	783A03-01	Obnova nátěru ocel zárubní - 600x1970 mm	kus	1,000	360,00	360

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis.	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
997: Přesun sutě							291
14	SP	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,276	429,60	119
15	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,276	236,70	65
16	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,072	10,30	63
17	SP	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového, keramického	t	0,276	160,00	44
998: Přesun hmot							4 277
18	SP	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,205	1 334,50	4 277

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			A_04: Elektro				12 810
			SO_01: Přístavba vstupu, vstupní rampy a schod				12 810
			741: Elektroinstalace - silnoproud				12 810
1	SUB	741A04-01	svítidlo TORO 21W 4000K	kus	6,000	1 560,00	9 360
2	SUB	741A04-02	kabel cyky 3Jx1,5	kus	45,000	44,40	1 998
3	SUB	741A04-03	spínač tango 01	soubor	1,000	192,00	192
4	SUB	741A04-04	krabíčka instalační 68	kus	1,000	60,00	60
5	SUB	741A04-05	ostatní instalační materiál	soubor	1,000	1 200,00	1 200

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_05: Venkovní úpravy							
SO_01: Přístavba vstupu, vstupní rampy a schodů							186 940
001: Zemní práce							186 940
1	SP	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuštění	m2	42,000	25,40	1 067
005: Komunikace pozemní							14 328
2	SP	564801112	Podklad ze štěrku dle ŠD tl 40 mm	m2	42,000	42,60	1 789
3	SP	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	42,000	338,40	14 213
4	H	59245018.1	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní - použita stávající	m2	46,200	-	-
5	SP	637121114	Okapový chodník z kačírku tl 250 mm s udusáním	m2	- 3,200	523,20	- 1 674
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání							6 378
6	SP	953941210	Osazování poklopů s rámy pl do 1 m2	kus	1,000	458,00	458
7	H	56230625.1	poklop šachtový čtvercový 600x600mm B125, polyuretanový vyztužený skleněnými vlákny	kus	1,000	5 920,00	5 920
0096: Bourací práce							7 515
8	SP	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	42,000	94,80	3 982
9	SP	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	42,000	81,70	3 431
10	SP	976085311	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2	kus	1,000	101,70	102
767: Konstrukce zámečnické							16 492
12	SUB	767A05-01	D+M kovového madla na vnitřní stranu	m	6,000	2 700,00	16 200
13	SP	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	162,000	1,80	292
771: Podlahy z dlaždic							- 40 787
14	SUB	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	- 25,530	48,00	- 1 225
15	SUB	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	- 6,300	372,00	- 2 344
16	SUB	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	- 6,300	180,00	- 1 134
17	SUB	771474132	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	- 7,560	282,00	- 2 132
18	SUB	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 - ks/m2	m2	- 29,330	492,00	- 14 430
19	SUB	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 - do 12 ks/m2	m2	- 37,770	450,00	- 16 997
20	SP	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	- 382,620	6,60	- 2 525
772: Podlahy z kamene							178 342
21	SUB	772A05-01	Masivní žulové schody tryskané rovné se splávkem, 17x30x230cm do betonového lože	m2	6,900	5 424,00	37 426
22	SUB	772A05-02	Žulová dlažba rampy a podesty tl.3cm, tryskaný povrch, do betonového lože tl.do 5cm	m	22,000	4 830,00	106 260
23	SUB	772A05-03	Soklík rovný rampy a podesty tl.do 2cm výška do 8cm	bm	19,000	936,00	17 784
24	SUB	772A05-04	Kaskádový soklík schodiště tl.do 2cm výška do 8cm	bm	3,000	1 272,00	3 816
25	SUB	772A05-05	Hydrofobní impregnace	m2	26,000	216,00	5 616
26	SUB	772A05-06	Zaměření, výrobní a montážní dokumentace	kpl	1,000	4 200,00	4 200
27	SUB	772A05-07	Přesun hmot staveništní	t	4,500	720,00	3 240

Poř. ^	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			998: Přesun hmot				3 606
11	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	11,482	314,10	3 606

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_01: Změny v zateplení vstupu							
SO_01: Přístavba vstupu, vstupní rampy a schodů							54 727
001: Zemní práce							54 727
1	SP	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,375	744,19	279
2	SP	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3	m3	0,188	211,01	40
3	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	0,375	246,15	92
4	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4,875	18,99	93
5	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,375	16,10	6
6	SUB	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameňiva na skládce	t	0,750	420,00	315
0062: Úpravy povrchů vnější							33 027
7	SP	621211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	- 8,930	815,25	- 7 280
8	H	28375950	deska EPS 100 fasádní lambda=0,037 tl 100mm	m2	- 10,716	148,00	- 1 586
9	SP	621221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl do 120 mm	m2	8,930	841,53	7 515
10	H	63151527	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno lambda=0,036-0,037 tl 100mm	m2	10,716	300,00	3 215
11	SP	622135002	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	10,000	319,65	3 197
12	SP	622135092	Příplatek k vyrovnaní vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	80,000	89,21	7 137
13	SP	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	5,000	566,07	2 830
14	H	28376404	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch	m3	0,287	3 100,00	891
15	SP	622211031.1	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm s pancéřovou tkaninou a šroubovacími hmoždinkami	m2	- 9,430	734,58	- 6 927
16	H	28375985	deska EPS 100 fasádní lambda=0,037 tl 160mm	m2	- 13,846	236,00	- 3 268
17	H	28376404	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch	m3	0,480	3 100,00	1 489
18	SP	622221031.1	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm s pancéřovou tkaninou a šroubovacími hmoždinkami	m2	14,440	754,05	10 889
19	H	63151538	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno lambda=0,036-0,037 tl 160mm	m2	16,606	480,00	7 971
20	SP	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	7,000	225,29	1 577
21	H	28376404	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch	m3	0,105	3 100,00	326
22	SP	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	- 9,430	15,29	- 144
23	SP	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	14,440	24,89	359
24	SP	622251201	Příplatek k cenám za stěrkování kontaktního zateplení za použití disperzní armovací hmoty	m2	5,010	132,00	661
25	SP	622258001	Příplatek k cenám za lepení desek kontaktního zateplení disperzním lepidlem	m2	5,010	112,00	561
26	SP	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	14,000	59,49	833
27	H	59051476	lišta začišťovací s tkaninou	m	6,050	20,40	123
28	H	590514820	lišta rohová s tkaninou	m	4,400	9,50	42

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
29	H	590514830	lišta nadpražní s tkaninou	m	1,650	27,50	45
30	H	59051512	profil parapetní s tkaninou	m	1,650	36,50	60
31	H	59051516	profil ukončovací s tkaninou	m	1,650	15,00	25
32	SP	622531021	Tenkovrstvá silikonová zmitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	6,760	306,90	2 075
33	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou tepicí páskou	m2	3,000	43,92	132
34	SP	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	5,010	55,95	280
0094: Lešení							218
35	SP	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	3,000	72,79	218
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních stav							16 500
36	SP	0095_D01_01	Úprava odvětrání na fasádě	kús	1,000	16 500,00	16 500
0096: Bourací práce							686
37	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	1,500	73,46	110
38	SP	967031742	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm	m2	0,750	279,22	209
39	SP	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	2,400	152,52	366
764: Konstrukce klempířské							872
45	SUB	764226444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	1,500	572,40	859
46	SP	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	8,590	1,56	13
997: Přesun sutě							372
40	SP	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,353	429,62	152
41	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezísklárku do 1 km se složením	t	0,353	236,70	84
42	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,766	10,34	80
43	SP	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového, keramického	t	0,353	160,00	56
998: Přesun hmot							2 227
44	SP	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,669	1 334,51	2 227

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_02: Změny v zastřešení							
SO_01: Přístavba vstupu, vstupní rampy a schodiště							475 501
003: Svislé a kompletní konstrukce							475 501
1	SP	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	1,560	797,68	1 244
2	SP	348273121	Sloupek 400x400 mm z betonových tvarovek hladkých přírodních včetně výplně betonem	m	1,980	924,90	1 831
3	SP	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	0,021	42 872,49	917
004: Vodorovné konstrukce							118 246
4	SP	411121254	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 3300 mm	kus	67,000	273,57	18 329
5	H	59341126	deska stropní plná PZD 3290x290x100mm	kus	67,000	1 290,00	86 430
6	SP	389381001	Dobetonování konstrukcí	m3	0,300	6 500,70	1 950
7	SP	004_D02_01	Zkrácení PZD desek	soubor	1,000	6 257,05	6 257
8	SP	004_D02_02	Zhotovení otvorů PZD desek	kus	3,000	1 759,80	5 279
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							150 720
9	SP	621271001	Montáž odvětrávané fasády podhledů nýtováním na dřevěný rošt bez tepelné izolace	m2	- 42,790	1 900,20	- 81 309
10	SP	621272001	Montáž odvětrávané fasády podhledů nýtováním na ocelový rošt bez tepelné izolace	m2	59,075	2 611,56	154 278
11	H	59155104	deska cementovláknitá fasádní probarvená tl 8mm	m2	20,356	1 390,00	28 295
12	SP	622271001	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na dřevěný rošt bez tepelné izolace	m2	- 19,330	1 579,79	- 30 537
13	SP	622272001	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na ocelový rošt bez tepelné izolace	m2	39,484	2 039,65	80 534
14	H	59155104	deska cementovláknitá fasádní probarvená tl 8mm	m2	25,193	1 390,00	35 018
15	SP	622271001	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na dřevěný rošt bez tepelné izolace	m2	- 12,900	1 579,79	- 20 379
16	H	59155104	deska cementovláknitá fasádní probarvená tl 8mm	m2	- 16,125	1 390,00	- 22 414
17	SP	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	11,250	643,19	7 236
0062: Úpravy povrchů vnější							42 323
18	SP	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	18,045	48,30	871
19	SP	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	24,375	319,65	7 792
20	SP	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	18,045	147,90	2 669
21	SP	622211031.1	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm s pancéřovou tkaninou a šroubovacími hmoždinkami	m2	18,045	734,58	13 256
22	H	28376404	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch	m3	3,609	3 100,00	11 188
23	SP	622531021	Tenkovrstvá silikonová zmlta omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	18,045	306,90	5 538
24	SP	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	18,045	55,95	1 010
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 564
25	SP	009_D02_01	Vybourání a zazdění otvoru 600x600 mm a zazátkování litiny - střešní svod u terasových dveří	kus	1,000	2 564,26	2 564
0094: Lešení							1 010
26	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	18,155	55,62	1 010

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
0096: Bourací práce							6 194
27	SP	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	7,800	317,55	2 477
28	SP	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	24,375	152,52	3 718
712: Povlakové krytiny							29 038
34	SUB	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	56,710	13,20	749
35	SUB	11163150	lak asfaltový penetrační	kg	17,013	60,00	1 021
36	SUB	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	- 37,400	54,00	- 2 020
37	SUB	62851005	pás asfaltový modifikovaný samolepící parotěsný tl. 3 mm na plech a OSB desky	m2	- 43,010	150,00	- 6 452
38	SUB	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	56,710	116,40	6 601
39	SUB	62852673	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná tkanina, tl. 40 mm - shora s minerálním jemnozrnným posypem, zdola PE fólií	m2	65,216	174,00	11 348
40	SUB	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	18,120	48,00	870
41	SUB	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	20,838	36,00	750
42	SUB	712361703	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou v plné ploše	m2	18,120	348,00	6 306
43	SUB	28322000	fólie hydroizolační střešní mPVC tl 2,0mm šedá	m2	20,838	330,00	6 877
44	SUB	712998202	Montáž bezpečnostního přepadu z PVC do DN 125	kus	1,000	734,40	734
45	SUB	28342773	přepad bezpečnostní PVC atikový DN 125	kus	1,000	1 368,00	1 368
46	SP	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	281,520	3,15	887
713: Izolace tepelné							31 838
47	SUB	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	160,195	132,00	21 146
48	SUB	28376385	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch m3 (spádové klíny)	m3	- 15,100	3 900,00	- 58 890
49	SUB	28376385.1	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch m3	m3	2,593	3 900,00	10 114
50	SUB	28375915	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 120mm	m2	103,734	234,00	24 274
51	SUB	28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový	m3	10,042	3 444,00	34 585
52	SP	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	312,290	1,95	609
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							3 053
53	SUB	721233112	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110	kus	1,000	3 000,00	3 000
54	SP	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	30,000	1,77	53
762: Konstrukce tesařské							- 30 912
55	SUB	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	- 21,000	180,00	- 3 780
56	SUB	762100	Dodávka trámových botek	kus	- 21,000	60,00	- 1 260
57	SUB	762332131	Montáž vázaných kcl krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	- 46,200	174,00	- 8 039
58	SUB	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	- 0,300	9 000,00	- 2 700
59	SUB	762332132	Montáž vázaných kcl krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	- 16,980	222,00	- 3 770
60	SUB	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	- 0,400	9 600,00	- 3 840

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
61	SUB	762341026	Bednění střech rovných z desek OSB II 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	- 42,950	492,00	- 21 131
62	SUB	762341270	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na sraz (vodovzdušná - překližka)	m2	- 29,720	120,00	- 3 566
63	SUB	60623488	překližka vodovzdušná smrk 1250x2500mm tl 12mm jakost II.	m2	- 32,690	252,00	- 8 238
64	SUB	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	- 2,000	1 140,00	- 2 280
65	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	- 586,040	5,58	- 3 270
66	SUB	762332132	Montáž vázaných kří krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	- 50,000	222,00	- 11 100
67	SUB	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	- 0,500	9 600,00	- 4 800
68	SUB	762341270	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na sraz (vodovzdušná - překližka)	m2	- 15,500	120,00	- 1 860
69	SUB	60623488	překližka vodovzdušná smrk 1250x2500mm tl 12mm jakost II.	m2	- 17,000	252,00	- 4 284
70	SUB	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	- 1,565	1 140,00	- 1 784
71	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	- 238,280	5,58	- 1 330
72	SUB	762332135	Montáž vázaných kří krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy přes 450 cm2	m	28,500	446,40	12 722
73	SUB	61221164	hranol konstrukční masivní KVH Nsi 200 x 300 x 13000 mm, smrkové nepohledové	m3	1,881	22 800,00	42 887
74	SUB	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,881	1 140,00	2 144
75	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	- 292,780	5,58	- 1 634
764: Konstrukce klempířské							22 613
76	SUB	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	2,680	330,00	884
77	SUB	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	- 8,000	732,00	- 5 856
78	SP	764_D02_01	Dešťové svody	soubor	1,000	23 700,00	23 700
79	SUB	764214608	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 750 mm	m	2,680	1 320,00	3 538
80	SP	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	222,660	1,56	347
767: Konstrukce zámečnické							57 785
81	SP	767_D02_01	D+M kotvení ocel nosníků - na desce	kus	4,000	1 336,60	5 346
82	SP	767_D02_02	D+M kotvení ocel nosníků - na sloupech	kus	6,000	641,07	3 846
83	SP	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	31,590	67,74	2 140
84	H	13383415	tyč ocelová IPE, označení průřezu 100	kg	34,117	24,00	819
85	SP	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	22,720	39,83	905
86	H	13386550	tyč ocelová UPE, označení průřezu 160	kg	24,538	26,00	638
87	SP	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	725,760	33,36	24 210
88	H	13383430	tyč ocelová IPE, označení průřezu 160	kg	783,821	24,00	18 812
89	SP	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	596,800	1,79	1 068

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			783: Nátěry				3 089
90	SP	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	30,346	101,78	3 089
			997: Přesun sutě				2 952
29	SP	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,801	429,62	1 203
30	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,801	236,70	663
31	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	61,622	10,34	637
32	SP	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového, keramického	t	2,801	160,00	448
			998: Přesun hmot				30 995
33	SP	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	23,226	1 334,51	30 995

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_03: Změny v zádveří							87 780
SO_01: Přístavba vstupu, vstupní rampy a schodiště							87 780
003: Svislé a kompletní konstrukce							2 804
1	SP	311271129	Zdivo z cihel betonových 290x140x65 mm na maltu M15	m3	0,477	5 878,00	2 804
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							18 675
2	SP	006_D03_01	Oprava vnitř omítek po rozšíření elektroinstalace	kus	1,000	1 732,13	1 732
3	SP	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,820	3 914,64	7 125
4	SP	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,820	1 055,88	1 922
5	SP	631319211	Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3	m3	1,820	308,07	561
6	SP	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,504	3 659,16	1 844
7	SP	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,504	160,34	81
8	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,023	33 203,52	763
9	SP	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	2,600	1 787,41	4 647
0096: Bourací práce							12 089
10	SP	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	2,953	3 322,49	9 811
11	SP	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	5,040	76,64	386
12	SP	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	2,600	645,26	1 678
13	SP	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	5,600	38,32	215
711: Izolace proti vodě							7 367
19	SP	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	26,000	9,38	244
20	H	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,008	53 300,00	416
21	SP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	26,000	94,34	2 453
22	H	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm	m2	29,900	135,00	4 037
23	SP	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	71,490	3,05	218
763: Konstrukce montované							18 051
24	SP	763111314	SDK příčka tl 100 mm desky 1xA 12,5 TI 40 mm	m2	22,400	794,58	17 799
25	SP	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	177,990	1,42	253
767: Konstrukce zámečnické							- 9 459
26	B	553500R	Montáž a dodávka kobercové čistící zóny 4850x3060 mm	kus	- 1,000	25 571,48	- 25 571
27	B	553500R1	Montáž a dodávka kobercové čistící zóny 3770x2330 mm	kus	1,000	16 279,30	16 279
28	SP	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	- 92,920	1,79	- 166
771: Podlahy z dlaždic							10 737
29	SUB	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	7,810	48,00	375
30	SUB	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	4,750	240,00	1 140

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
31	SUB	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	7,810	420,00	3 280
32	SUB	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12 ks/m2	m2	- 20,009	330,00	- 6 603
32	SUB	59761003.1	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12 ks/m2 - Taurus Porfyr Vesuv	m2	29,123	408,00	11 882
33	SP	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	100,740	6,58	663
997: Přesun sutě							10 920
14	SP	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	10,363	429,62	4 452
15	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,363	236,70	2 453
16	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	227,986	10,34	2 357
17	SP	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového, keramického	t	10,363	160,00	1 658
998: Přesun hmot							16 596
18	SP	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	12,436	1 334,51	16 596

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			D_04: Změny v elektroinstalaci				
			SO_01: Přístavba vstupu, vstupní rampy a schod				10 800
			741: Elektroinstalace - silnoproud				10 800
1	SUB	741A04-01	svítidlo TORO 21W 4000K				10 800
2	SUB	741200.1	Úprava elektroinstalace v zádveři	kus	1,000	1 560,00	1 560
				Kč	1,000	9 240,00	9 240

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_05: Změny v rampě a venkovních úprav							310 419
SO_01: Přístavba vstupu, vstupní rampy a schod							310 419
001: Zemní práce							30 045
1	SP	139811101	Výkopávky v uzavřených prostorách v homině tř. 5 až 7	m3	3,760	6 690,88	25 158
2	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	2,820	246,15	694
3	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	36,660	18,99	696
4	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,820	16,10	45
5	SUB	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	5,640	420,00	2 369
6	SP	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	1,880	426,14	801
7	SP	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	11,100	25,38	282
002: Zakládání							43 996
8	SP	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	0,070	1 005,20	70
9	SP	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	1,050	31,86	33
10	H	69311035	geotextilie separační, filtrační	m2	1,208	28,90	35
11	SP	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	0,700	53,64	38
12	SP	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	- 1,730	2 408,15	- 4 166
13	SP	279113151	Základová zeď tl 150 mm z tvárc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	4,313	730,04	3 148
14	SP	279113145	Základová zeď tl do 400 mm z tvárc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	- 10,310	1 567,37	- 16 160
15	SP	279113155	Základová zeď tl do 400 mm z tvárc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	25,325	1 710,69	43 323
16	SP	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,456	38 726,96	17 674
005: Komunikace pozemní							6 649
17	SP	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	17,450	42,60	743
18	SP	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	17,450	338,45	5 906
19	H	59245018.1	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní - použita stávající	m2	19,195	-	-
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							61 038
20	SP	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	7,500	330,41	2 478
21	SP	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	- 2,553	3 527,86	- 9 007
22	SP	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	- 2,553	160,34	- 409
23	SP	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	6,214	3 549,55	22 059
24	SP	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	6,214	80,17	498
25	SP	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	4,500	282,78	1 273
26	SP	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	4,500	71,51	322
27	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,051	33 203,52	1 681
28	SUB	632451457	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 30 běžný	m2	36,630	332,40	12 176
29	SUB	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	36,630	42,48	1 556

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	
30	SP	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	- 4,820	1 787,41	
31	SP	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 32-63 se zhutněním	m3	22,660	1 634,05	37 028
008: Trubní vedení							5 254
32	SP	894811112	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 315/160 hl do 1480 mm	kus	1,000	5 253,54	5 254
0096: Bourací práce							7 598
33	SP	0096_D05_01	Demontáž a likvidace vlajkového stožáru	kus	1,000	4 516,95	4 517
34	SP	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	17,450	94,85	1 655
35	SP	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	17,450	81,73	1 426
711: Izolace proti vodě							14 145
37	SP	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	36,630	178,30	6 531
38	SP	711113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	35,150	204,69	7 195
39	SP	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	137,260	3,05	419
767: Konstrukce zámečnické							49 829
40	SUB	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	0,700	249,60	175
41	SUB	553100R	dodávka zábradlí, pozinkované, výška 900 mm, madlo pr. 50 mm	m	- 18,200	3 900,00	- 70 980
42	SUB	553100R1	dodávka zábradlí, nerezové, madlo pr. 50 mm	m	18,900	7 200,00	136 080
43	B	553400R	Montáž a dodávka gumové rohože 2400x1400 mm	kus	- 1,000	20 698,63	- 20 699
44	B	553400R1	Montáž a dodávka z houževnaté pryže s uzavřeným nebo otevřeným dnem - 2400x1550 mm - s nerez rámem	kus	1,000	12 479,35	12 479
45	H	69752002	rohož vstupní provedení hliník extra 27 mm	m2	- 1,050	12 173,00	- 12 782
46	H	69752035	rohož vstupní s ocelovým škrábákem 1000x500 mm	kus	2,000	2 360,00	4 720
47	SP	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	466,340	1,79	835
772: Podlahy z kamene							69 770
48	SUB	772A05-01	Masivní žulové schody tryskané rovné se splávkem, 17x30x230cm do betonového lože	m2	0,100	5 424,00	542
49	SUB	772A05-02	Žulová dlažba rampy a podesty tl.3cm, tryskaný povrch, do betonového lože tl.do 5cm	m	11,100	4 830,00	53 613
50	SUB	772A05-03	Soklík rovný rampy a podesty tl.do 2cm výška do 8cm	bm	- 8,000	936,00	- 7 488
51	SUB	772A05-04	Kaskádový soklík schodiště tl.do 2cm výška do 8cm	bm	- 3,000	1 272,00	- 3 816
52	SUB	772A05-05	Hydrofobní impregnace	m2	13,400	216,00	2 894
53	SUB	772A05-08	Žulový parapet s okapnicí tvořící borduru dlažby tl. 3cm, šířka do 25cm - tryskaný povrch a obrátová hrana, do betonového lože tl. do 5cm	bm	14,000	1 716,00	24 024
998: Přesun hmot							22 096
36	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	70,342	314,12	22 096
							2 889 227